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Ndérmarrja publike lokale EKO-THERANDA N
47, (
Adresa: Rruga Brigada 123, Nr.2, 23000 Suhareké NUI:812186999, e-mail: eko gw@gmail.com J O Ze 0@
SUNAREKE

Né mbéshtetje té nenit 21 t& Ligjit Nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike, si dhe nenit 9 dhe 13 t&
Ligjit Nr. 04/L-111 pér ndryshimin dhe plotésimin e kétij ligji, té€ plotésuar me Ligjin Nr. 05/L-009,
né pérputhje me nenin 16 paragrafi 3 t& Statutit t¢ NPL “Eko-Theranda™ né Suharekg, dhe pas mbatjes
s€ testit me shkrim nga ana e kandidatéve q€ kané kaluar verifikimin paraprak, Bordi i Drejtoréve ka
organizuar dhe mbajtur intervisten me goje/verbale dhe publikon kété :

NJOFTIM

Daté: 18/06/2026

Nr.protokolit: 45 12026

Pér: Kandidatét / Publikun

Lénda: REZULTATET E INTERVISTES ME GOJE/VERBALE, pér pozitén: ZKFTH né
Ndérmarrjen Publike Lokale EKO-THERANDA SH.A sipas konkursit Nr.17/2026 € datés:
01.04.2026.

Pas organizimit dhe mbajtjes s€ intervistes me goje/verbale pér pér pozitén: ZKFTH né Ndérmarrjen
Publike Lokale t¢ EKO-THERANDA SH.A sipas konkursit Nr.17/2026 t& datés: 01.04.2026, né vijim
jané rezultatet e intervistes:

Nr. Kandidat-i/ja Numri i pikéve né intervisten me goje/verbale
1 Nr.24/2026/ZKFTH 17.25 piké
2 Nr.38/2026/ZKFTH 14 piké

*Piket ¢ testit me shkrim do 12 Hogariten me peshén prej 20%

Késhillé juridike: Palét e pa kénaqura me listén e publikuar, kan€ té drejté ankese né afat prej tri (3)
ditéve nga publikimi pranimi i ketij njoftimi.
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